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Abeln, Christoph n.V. c.abeln@schule-detmold.de 

Burde, Kerstin Mo., 3. Std. k.burde@schule-detmold.de 

Deerberg, Verena Do., 5. Std. v.deerberg@schule-detmold.de 

Depping, Jaqueline Di., 3. Std. j.depping@schule-detmold.de 

Dreier, Madeleine Do., 2. Std. m.dreier@schule-detmold.de 

Fornefeld, Matthias Di., 2. Std. m.fornefeld@schule-detmold.de 

Gerken, Siegfried Di., 6. Std. s.gerken@schule-detmold.de 

Gerlach, Barbara-Alina Fr., 3. Std. b.gerlach@schule-detmold.de 

Gerling,Imke Di., 3. Std. i.gerling@schule-detmold.de 

Gieseking, Gaby Di., 4. Std. g.gieseking@schule-detmold.de 

Heidrich, Sophie Mo., 6. Std. s.heidrich@schule-detmold.de 

Heine, Gabriele Di., 3. Std. g.heine@schule-detmold.de 

Herden, Annika n.V. a.herden@schule-detmold.de 

Hesse, Frauke Fr., 5. Std. f.hesse@schule-detmold.de 

Hofmann, Norbert Mo., 6. Std. n.hofmann@schule-detmold.de 

Hunke, Friederike Mo., 2. Std. f.hunke@schule-detmold.de 

Johanning, Rebecca Di., 5. Std. r.johanning@schule-detmold.de 

Knorr, Doris Do., 4. Std. d.knorr@schule-detmold.de 

Kobus, Daniela Do., 3. Std. d.kobus@schule-detmold.de 

Krüger, Jörn Christoph Di., 5. Std. j.krueger@schule-detmold.de 

Krugmann, Jens Di., 1. Std. j.krugmann@schule-detmold.de 

Krumm, Anne-Gabriele Mi., 2. Std. a.krumm@schule-detmold.de 

Lake, Wilhelm Di., 3. Std. w.lake@schule-detmold.de 

Leifert, Gudrun Do., 2. Std. g.leifert@schule-detmold.de 

Majewski, Nina Mi., 2. Std. n.majewski@schule-detmold.de 

Mohme Dr., Claudia Mo., 4. Std. c.mohme@schule-detmold.de 

Mühlenberend, Stefan n.V. rs1dt@schule-detmold.de 

Mucker, Michael Fr., 4. Std. m.mucker@schule-detmold.de 

Nötzold, Daniel Di., 5. Std. d.noetzold@schule-detmold.de 

Opdenhövel, Sabine n.V. s.opdenhövel@schule-detmold.de 

Pauls, Melanie n.V. m.pauls@schule-detmold.de 

Paulus, Nicole Mo., 6. Std. n.paulus@schule-detmold.de 

Peris, Dirk n.V. rs1dt@schule-detmold.de 

Pritzkau, Daniel Di., 5. Std. d.pritzkau@schule-detmold.de 

Raschke, Henning Mo., 3. Std. h.raschke@schule-detmold.de 

Salmon, Daniela Di., 2. Std. d.salmon@schule-detmold.de 

Schindler, Stefan Mo., 2. Std. s.schindler@schule-detmold.de 

Schlegel, Timo Di., 4. Std. t.schlegel@schule-detmold.de 

Schmidt, Beate Di., 5. Std. b.schmidt@schule-detmold.de 

Schneidermann, Lisa Do., 5. Std. l.schneidermann@schule-detmold.de 

Schröder-Baehr, Juliane Fr., 5. Std. j.schj.jj.schroeder-baehr@schule-detmold.de 

Schröder, Michael Di., 5. Std. m.schröder-trumpf@schule-detmold.de 

Schütt, Sabina Di., 3. Std. s.schütt,@schule-detmold.de 

Schwarze, Susanne Di., 4. Std. s.schwarze@schule-detmold.de 

Schwubbe, Christoph Mo., 7. Std. c.schwubbe@schule-detmold.de 

Shatliff, Barbara Di., 3. Std. b.shatliff@schule-detmold.de 
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Sommer, Bernd Do., 2. Std. b.sommer@schule-detmold.de 

Souroumbay, Jean- Claude Mi., 4. Std. j.souroumbay@schule-detmold.de 

Sproston, Richard Fr., 2. Std. r.sproston@schule-detmold.de 

Steiner, Wolfgang Di., 5. Std. w.steiner@schule-detmold.de 

Thielscher, Verena Mo., 5. Std. v.thielscher@schule-detmold.de 

Tischer, Sylvia Mo., 6. Std. s.tischer@schule-detmold.de 

Wegener, Sonja Mo., 3. Std. s.wegener@schule-detmold.de 

Wragg, Karola Mi., 5. Std. k.wragg@schule-detmold.de 
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